
謹啓　時下益 ご々盛栄のこととお慶び申し上げます。

当社、上松輸送株式会社は本年 6月18日に創業 90 周年を迎えることと成りました。

これもひとえに皆様の温かい御厚情の賜物と心より深く御礼申し上げます。

平成 5 年 10月に 2 代目社長の死去に伴い、3 代目社長に就任して 32 年という歳月が

あっという間に流れましたが、こうして無事 90 周年を迎えることが出来たのも、

当社をご支援くださったすべてのステークホルダーの皆様のお陰であると感じています。

これまでの歴史への感謝を胸に新たな安心、安全への更なる成長と地域社会の

持続可能な発展に寄与し、当社社訓である

「地域 ( 町 ) の一員として最も役立ち、親しまれる会社になれ！」

「地域社会の福祉と町の繁栄の為に誠意と情熱を持って奉仕せよ！」

をモットーに親密度を高めて、これから迎える100 周年、そしてさらにその先の

未来に向かって、廃棄物の収集運搬を通じ地域社会へ貢献する企業として

「安全こそが最大の利益である」という理念を通して飛躍してまいる所存であります。

関係各位の皆様、社員の皆様、その他当社に関わる全ての皆様に 90 周年を迎えたことに

感謝すると同時に、今後ともより一層のご支援、ご鞭撻を承りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にて創立 90 周年のご挨拶を申し上げます。

謹白　

令和 7年 6月18日
上 松 輸 送 株 式 会 社
代 表 取 締 役　上 松　正


